
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.12.2022 г.                                  г. Ессентуки                                        № 2847 

 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки  
от 06.12.2022 № 2705 «О проведении городского конкурса на лучшее 
новогоднее оформление «Новогодний узор» 
 

В связи с подготовкой к Новому 2023 году, в целях своевременного 

праздничного оформления учреждений, организаций, предприятий и жилых 

объектов, создания праздничной атмосферы на территории города Ессентуки, 

администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести изменения в Положение о проведении городского конкурса 

на лучшее новогоднее оформление «Новогодний узор» постановления 

администрации города Ессентуки от 06.12.2022 № 2705 «О проведении 

городского конкурса на лучшее новогоднее оформление «Новогодний узор», 

дополнив пункт 13 подпунктом 13.1 следующего содержания: 

«13.1 Победитель смотра-конкурса среди дворовых территорий 

многоквартирных жилых домов награждается Диплом Главы города и 

благоустройство территории на муниципальной земле, расположенной в 

районе многоквартирного дома-победителя.» 

 

2. Управлению экономического развития и торговли администрации 

города Ессентуки (Горелик В.В.) направить настоящее постановление 

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте 

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки. 

 

3. Определить ответственным за проведение Конкурса начальника 

управления экономического развития и торговли администрации города 

Горелика В.В. 



2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Герасимова Е.В. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 
Глава города Ессентуки                                                              А.Ю.Некристов 

 

 

 


